[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.03.2012

     № 34/280
ст-ца Павловская

О работе муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Павловский»
В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район, перспективным планом работы Совета муниципального образования Павловский район на 2012 год, заслушав  отчет о деятельности муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационный центр «Павловский» (далее МБУ ИКЦ «Павловский») Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Отчет о работе МБУ ИКЦ «Павловский» принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать руководителю МБУ ИКЦ «Павловский» путем расширения списка предоставляемых услуг добиться максимального дохода от платных видов деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономической и инвестиционной политики, развитию малого и среднего бизнеса Совета муниципального образования Павловский район (О.В.Толстопятова).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район
    М.М.Нурудинов